[image: ][image: C:\Users\admin\Desktop\Brazão impresso.jpg]

 PROJETO DE LEI N° _____21______ / 2018.
“Dispõe sobre oficialização de viela pública e dá outras providências”.

A CÂMARA MUNICIPAL DE ITAQUAQUECETUBA RESOLVE:

Art. 1º - Fica oficializada a Viela Pública Ramalho Verde, que tem início na Rua Rubens Braga, com 135,00m de comprimento por 5,50m de extensão, 135,00m x 5,50m, perfazendo uma área total de 742,50m, localizada no Bairro Parque Piratininga.

Art. 2º - As despesas decorrentes com a execução da presente Lei correrão à conta das dotações próprias do orçamento.

Art. 3º - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Plenário Vereador Maurício Alves Braz, 15 de maio de 2018.

ARMANDO TAVARES DOS SANTOS NETO
VEREADOR

image1.png
PROTOCOLO 1114/2018 - 14/05/2018 16:56 - PROCESSO 1111/2018

image2.jpeg
Camara Municipal de Itaguaquecetuba

Estado de Sao Paulo